
UCHWAŁA NR XXIX/261/21 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Rocznego programu współpracy Gminy Dywity z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok 

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 t.j. ze zm.) Rada Gminy Dywity uchwala co następuje: 

§ 1. W Rozdziale VI Rocznego programu współpracy Gminy Dywity z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2021 rok, w punkcie 3: 

1) w tirecie pt.: wspieranie realizacji zadań literę i) skreśla się, 

2) w tirecie pt.: powierzenie realizacji zadań dodaje się literę b) o treści: „prowadzenie działań w zakresie 
świadczenia usługi opieki wytchnieniowej w ramach pobytu dziennego w miejscu zamieszkania osoby 
z niepełnosprawnościami.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F29DFA91-F8F7-43AB-AC37-C2F8641A5AC3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


